Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

p qm non attingit ali. Et in con
 causalib; vmeudi et b m q. Na
 q non attingit hie q b m i illic uo
 unie. et ee sine aliquib; hoc nec
 cessaria. Causa uccitati queda
 est hoc. **H**up demonstratio uccioz
 et q non attingit ali. se hie. et de
 monstratum est. **S**impliciter hui
 aut causa est que pma sunt h
 ipe est ali. se hie ex quibus est.
Horum quid ita; altera ca eeudi
 eua hox. a nulla. **S** p h aha
 sunt ex uccitate. **Q**uare pmi
 et hie ucciu q simplex est. hoc
 enim non attingit plib; modis
 hie qre uecali. et ali. **N**am u.
 plib; modis utiq; hie et. **E**rgo
 si qua sunt sempiterna et imo
 bilia uel in ill' co uolentia uec
 preter uatunam.

Uni dicit aliud factus aliud f
Sic. **S**u accis quod ut cor
 ruscus. et unificus. et conicus
 et unificus. **S**tem. u. et dicit
 corriscus et unificum. et conif
 cul unificus et iustum. et un
 ficus. **S**u iustus corriscus. oia
 enim hec unum dicit factus
 iustum. **Q**uod et unificus q vni
 sic erius acciderit unificus uo
 et corriscus q. **A**ltin alti accidit.
Su a et modo quod unificus cor
 riscus am corriscus vni q. **A**lti
 paum alti accis eaz sunt mo
 re aia vne ut unificus corriscus
 et unificus corriscus. **N**ullo conico
 q. utriusq; pars eadem vni acci
 dit. **H**ui mch. u. differit q. **C**onif
 co unifico acciderit. **S**u a hie
 in genere sine in unificus aliau
 noib; dicitur. **A**cti sub q. homo
 idem et unificus hie aut equi h
 unum vni exia. **S**u accis unificus.
 aut q. ambo singularium aliau

accidunt. ut conico. tu non eodem
 modo. ambo unificus h. hec quidem
 forlan. ut genus et mlla. **I**llud uo
 ut hitul aut passio. **E**rgo q. q.
 factus dicit unum. ha modo dicit
 fle uo unum dicit. **A**ha dicit eo qd
 otina sunt. ut hinc unuculo
 et lingua quicio. et linea. et si
 fiera sunt otina a vna q dicitur.
 licet paim et fugule. **T**ybia est
 dhum ipz aut hox magis vni
 uatuna otina q arte. **C**onitum
 um uo dicitur motus unius f
 se. et non p. **S**u unius a cu
 indubilibis. **U**o tuisibil' a f. p. c.
Su a se otina quez non tactu
 sunt unum. nam si pms se tan
 gentia ligna non dices h vni ee
 nec lignu nec corpus nec aliud o
 tinnu nullu. **Q**ue ita sunt otinu
 a vni dicit q. uel reflectione hnt.
Et adhuc que mag' hnt reflexio
 nem. ut tybia aut aux. **S**u do
 qui attingit uo vni ee motum
 hoi et recta q. fiera mag' unum.
 reflexam uo et anguli hntem.
 vnam. et non vnam dicitur uo.
 q. attingit non simul ee motu
 eius. et simul ee recte uo semper
 simul et nulla pl hnt magitudi
 nem h quod quiescat. **H**u uo mo
 quedam et flex. **S**u p alio modo
 dicit q. **S**u dicitur hie hie indifferens.
Indifferens uo quoz indubilibis
 hnt p sentiam subiectu aut aut
 p rini aut ultani ad fine vni
 eum dicit aqua vna indubibile
 f hnt. **E**t h quoz omnes vni
 dicit. ut oleum unum. et fida q.
 oim ultani. **S**u dicitur idem. nam
 aqua et aer omnia hec hnt. **D**i
 cuntur a vni et quoz gen vni
 differens oppatis dicit. et h dicit o
 a vni. q. gen vni q. hnt dicit